



各 位

会 社 名 株式会社トラストワークス 代表者名 代表取締役社長 髙木晴人

(JASDAQ・コード 2154)

問合せ先 取締役管理本部長 伊藤博史 電話番号 042-750-1100

代表者の異動及びその他の人事異動に関するお知らせ

当社は、平成20年6月24日開催の取締役会において、代表者の異動及びその他の人事異動について、下記のとおり決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

#### 1. 代表取締役の異動について

### (1) 代表取締役異動の理由

平成20年6月24日開催の取締役会において、当社と技術者派遣事業を行っている 100%子会社の株式会社トラスト・テックは平成20年10月1日をもって合併することを 決議いたしました。今般の異動は、当社グループにおける技術者派遣事業のウエイト が大幅に増大して参りましたので、技術者派遣事業で実績のある株式会社トラスト・テックの代表取締役である小川毅彦が当社の代表取締役に就任するものです。

なお、合併につきましては、別途公表しております「連結子会社との合併(簡易合併・略式合併)のお知らせ」をご参照ください。

## (2) 代表取締役異動の内容

(平成20年7月1日付)

(氏名)	(新役職)	(現役職)
小川 毅彦	代表取締役社長	取締役
髙木 晴人	取締役相談役	代表取締役社長

なお、小川毅彦は株式会社トラスト・テックの代表取締役社長を兼務いたします。

### (3) 新任代表取締役の氏名および略歴

役職名 代表取締役社長

氏名(よみがな) 小川 毅彦(おがわ たけひこ)

生年月日 昭和26年7月5日生

略歴 昭和49年8月 大学生活協同組合 入社

昭和59年9月 株式会社武富士 入社

昭和61年11月 株式会社フジグローバー 入社

平成63年3月 株式会社総合サービス

(現株式会社グッドウィル・プレミア) 入社

平成14年12月 株式会社クリスタル観光バス 代表取締役

平成16年9月 株式会社トラスト・テック 代表取締役社長 (現任)

平成17年5月 当社 取締役(現任)

(現在に至る)

# (4) 代表取締役の就任予定日

平成20年7月1日

## 2. その他人事の異動

(平成20年7月1日付)

(氏名)	(新役職)	(現役職)
羽田 祐一	最高顧問	特別顧問

同氏は、平成19年11月に特別顧問に就任し、営業力強化と経営全般の助言及び支援等に尽力しております。今般の最高顧問就任は、同氏の豊富な経験と知識を当社グループの更なる発展に資するものと考えております。また、株式会社トラスト・テックにおいても同日、最高顧問に就任いたします。

以上